№1                                                                                                                 «22» января 2021 г.

РЕШЕНИЕ

КАРАР

О внесении изменений в решение Совета Куюковского сельского поселения от 28 марта

2018г. № 3 «О конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в

органах местного самоуправления Куюковского сельского поселения Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в

Российской Федерации", Федеральным законом от 30.06.2016 N 224-ФЗ "О внесении изменений в

Федеральный закон "О государственной гражданской службе Российской Федерации", Указом

Президента Российской Федерации от 01.02.2005 N 112 "О конкурсе на замещение вакантной

должности государственной гражданской службы Российской Федерации", Кодексом Республики

Татарстан о муниципальной службе от 25.06.2013 N 50-ЗРТ, Законом Республики Татарстан от

29.09.2016 N 72-ЗРТ "О внесении изменений в Кодекс Республики Татарстан о муниципальной

службе", Уставом муниципального образования "Куюковское сельское поселение" Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан Совет Куюковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Куюковского сельского поселения 28 марта от 2018г.

№ 3 «О конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного

самоуправления Куюковского сельского поселения Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан», согласно приложению.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Лаишевского муниципального района

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://laishevo.tatarstan.ru и

на "Официальном портале правовой информации Республики Татарстан" в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Глава-председательСовета

 Куюковского сельского поселения                                                                             Р.Ю.Зотин

     РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

                           СОВЕТ

     КУЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

     ПОСЕЛЕНИЯ ЛАИШЕВСКОГО

     МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         422612, РТ, Лаишевский район,

   п. Мысовский, ул.Центральная, д.33 а

   тел: 89872742637, kuuk.la@tatar.ru

     ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

                            ЛАЕШ

           МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

             КӨЕК АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

                         СОВЕТЫ

     422612, РТ, Лаеш район, Мысовский

      поселок, Центральная ур, 33 а йорт

     тел: 89872742637, kuuk.la@tatar.ru

kodeks://link/d?nd=902030664&prevdoc=546855068
kodeks://link/d?nd=902030664&prevdoc=546855068
kodeks://link/d?nd=420363176&prevdoc=546855068
kodeks://link/d?nd=420363176&prevdoc=546855068
kodeks://link/d?nd=901922579&prevdoc=546855068
kodeks://link/d?nd=901922579&prevdoc=546855068
kodeks://link/d?nd=901922579&prevdoc=546855068
kodeks://link/d?nd=543548882&prevdoc=546855068
kodeks://link/d?nd=429067639&prevdoc=546855068
kodeks://link/d?nd=429067639&prevdoc=546855068
kodeks://link/d?nd=429067639&prevdoc=546855068

                                                                                                                                         Приложение

к решению Совета Куюковского

сельского поселения

Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан

                                                                                                               от  22.01.2020г. № 1

Изменение в решение Совета Куюковского сельского поселения от 28 марта

2018г. № 3 «О конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной

службы в органах местного самоуправления Куюковского сельского поселения

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан»

1) Пункт 3.3 дополнить следующими пунктами:

 - документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального

(персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор

(контракт) заключается впервые;

-  свидетельство о постановке физического лица на учет в налоговом органе по

месту жительства на территории Российской Федерации;

-  документы воинского учета - для граждан, пребывающих в запасе, и лиц,

подлежащих призыву на военную службу;

2) Подпункт д пункта 3.3 изложить в следующей редакции:

сведения о доходах за год, предшествующий году поступления на

муниципальную службу, об имуществе и обязательствах имущественного

характера;

3) Абзацы 3.4 пункта 3.2 изложить в новой редакции:

       порядок проведения конкурса на замещение должности муниципальной

службы устанавливается муниципальным правовым актом, принимаемым

представительным органом муниципального образования. Порядок проведения

конкурса должен предусматривать опубликование его условий, сведений о дате,

времени и месте его проведения, а также проекта трудового договора не позднее

чем за 20 дней до дня проведения конкурса. Общее число членов конкурсной

комиссии в муниципальном образовании и порядок ее формирования

устанавливаются представительным органом муниципального образования. В

случае проведения конкурса на замещение должности руководителя

территориального органа местной администрации, на который возлагается

осуществление части полномочий местной администрации в сельских населенных

пунктах, расположенных в поселении, городском округе или на межселенной

территории, порядок формирования конкурсной комиссии в муниципальном

образовании должен предусматривать включение в число ее членов кандидатур,

выдвинутых сходом граждан в каждом из этих сельских населенных пунктов.